ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 30 de Novembro de 2021

Ofício n°157/2021.
o i % Á. -Oí uExcelentíssimo Senhor Presidente

SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita ' o&i£m^3L

, lL, >203^Eo
____

Pedido de Providência, conformeto.Artigo71i5Tdc).Regímeintemo'destajCasa
i 1 lL I J

□1
Autor: Roberto de Souza Emíaio

Á

n° 127, Bairro,Viía Emil - IV; Ava A A Aesquita-RJ

â? S Wi
;\

v '\ /( /vvVJustificativa;^
/

Y‘
\ .'O A\ .r\ i

t
Na forma supracitado dispositivp.regimentaí? solicito respeitosamente a vo^sa Excelência aò^Secretário

Municipal de Obra^pedyido para.què possam .está indo aoílbcãl citado^jcíma, igrande quantidade de
entulho, pedido de retirada com urgência! ^ /

A !
iri

/\
/\ /\ /^ -

Caía - ■ A\/ A■ H |R^Étófô-D^SmÍZA-ÍMÍDIOx \
ikT?ÍS5(Vèrea"dõr H pnC^J iVN, j

Vice Presideníe da Câmarà*Municipal de Mesquita.b :

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36